

Årsredovisning
för
PMF Entreprenad AB
556965-3198

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Florentina Matei, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för PMF Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra tjänster inom städ, markentreprenader, sanering, grovstädning, måleri, snickeri, bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 12 634 | 9 618 | 9 911 | 8 157 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 888 | 1 302 | 1 741 | 661 |
| Soliditet (%) | 53,5 | 63,9 | 69,6 | 66,7 |

Bolagets fokus på försäljning samt bearbetning av befintliga kunder har slagit väl ut, omsättningen 2022/23 har ökat med 31 % jämfört med 2021/22.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 068 911 | 785 522 | 1 904 433 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 785 522 | -785 522 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 215 896 | 1 215 896 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 854 433 | 1 215 896 | 2 120 329 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|----------------------|------------------|
| balanserad vinst | 854 433 |
| utdelning 2023-05-02 | -250 000 |
| årets vinst | 1 215 896 |
| | 1 820 329 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie) | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 820 329 |
| | 1 820 329 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 633 814 | 9 618 308 |
| Övriga rörelseintäkter | | 45 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 678 814 | 9 618 308 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 362 182 | -2 228 426 |
| Övriga externa kostnader | | -3 822 449 | -2 554 481 |
| Personalkostnader | 2 | -3 118 171 | -3 363 902 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -402 844 | -150 064 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 705 646 | -8 296 873 |
| Rörelseresultat | | 1 973 168 | 1 321 435 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 105 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -85 073 | -19 157 |
| Summa finansiella poster | | -84 968 | -19 157 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 888 200 | 1 302 278 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -370 000 | -310 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -370 000 | -310 000 |
| Resultat före skatt | | 1 518 200 | 992 278 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -302 304 | -206 756 |
| Årets resultat | | 1 215 896 | 785 522 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 439 568 | 458 512 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 439 568 | 458 512 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 439 568 | 458 512 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 397 065 | 1 473 759 |
| Övriga fordringar | | 0 | 66 144 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 399 646 | 323 603 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 796 711 | 1 863 506 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 949 166 | 2 894 510 |
| Summa kassa och bank | | 2 949 166 | 2 894 510 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 745 877 | 4 758 016 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 185 445 | 5 216 528 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 854 433 | 1 068 912 |
| Årets resultat | | 1 215 896 | 785 522 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 070 329 | 1 854 434 |
| Summa eget kapital | | 2 120 329 | 1 904 434 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 170 000 | 1 800 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 170 000 | 1 800 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 163 190 | 365 217 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 163 190 | 365 217 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 300 432 | 86 256 |
| Leverantörsskulder | | 298 097 | 120 863 |
| Skatteskulder | | 31 450 | 0 |
| Övriga skulder | | 560 399 | 393 841 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 541 548 | 545 917 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 731 926 | 1 146 877 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 185 445 | 5 216 528 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 6 | 7 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 920 187 | 391 187 |
| Inköp | 1 383 900 | 529 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 304 087 | 920 187 |
| Ingående avskrivningar | -461 675 | -311 611 |
| Årets avskrivningar | -402 844 | -150 064 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -864 519 | -461 675 |
| Utgående redovisat värde | 1 439 568 | 458 512 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 348 520 | 423 200 |
| | 1 348 520 | 423 200 |

Stockholm 2023-09-27

Florentina Matei
Florentina Matei
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-28

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
